TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA

PORTARIA TRE/CE N.º 825/2022
Altera o Anexo da Portaria TRE/CE n.º 726/2022, que dispõe sobre a composição da equipe de apoio aos trabalhos do
Teste de Integridade nas Eleições 2022.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ , no uso de suas atribuições que lhe
confere o artigo 23, LX, do Regimento Interno deste Tribunal, e CONSIDERANDO o disposto no Processo
Administrativo Digital SEI n.º 2022.0.000002022-3,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar o Anexo da Portaria n.º 726, de 22 de agosto de 2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“ANEXO DA PORTARIA N.º 726/2022
EQUIPE DE AUDITORIA DAS URNAS ELETRÔNICAS
Servidores do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará – TRE/CE:

1. Adriana Carlos Paz

2. Adriana Soares Alcantara
3. Ana Claudia Freire Ferreira
4. Ana Edite Coelho de Queiroz
5. Ana Veruska Cysne de Girao Coelho
6. Ana Virginia Ferreira Rodrigues Solon
7. Anne Emily Cintra Marques
8. Carlos Alberto da Silva Sobreira
9. Carlos Eduardo Guedes Sampaio

10. Carolina Lasmar de Lima
11. Celia Maria Maia Amorim Esmeraldo
12. Ciro Fernandes de Alencar
13. Cristiane Nogueira Chaves de Abreu
14. Cyntia Monteiro Dantas Toscano
15. Daniel Costa Maia
16. Danielle Dantas Lopes Mendes
17. Darlene Claudio Maia
18. Eduardo Antônio Norberto Feitosa
19. Eleonora Campos Dell Orto
20. Ellen Goncalves Costa
21. Emannuel Hermano Bastos
22. Erika Carine de Vasconcelos Sales
23. Evaldo Farias Gomes Junior
24. Fabiola Franklin de Lima
25. Felipe Gouveia Coutinho
26. Flavia Helena Bezerra Costa Galvao
27. Francisco Aurelio de Andrade Timbo
28. Francisco Telesforo Celestino Junior
29. Helena de Cassia Cunha Lima
30. Jadey Braga Liborio
31. Jose Valdir Linhares Junior
32. Jose Vasconcelos Arruda Filho
33. Jose Wilton Silvestre

PORTARIA 825/2022 (0048762)         SEI 2022.0.000002022-3 / pg. 1

34. Joselia Maria Viana Souza
35. Josimar Nunes de Oliveira
36. Juliana Lobo da Silva Nobrega
37. Katia Regia David
38. Kenyo Hemerson Rossas
39. Liane Macedo Sa Pombo
40. Marcela Nicacio Quezado
41. Marcio Sampaio Teixeira
42. Maria Arlene Pinto do Vale
43. Maria de Fatima da Silva Barbosa
44. Maria do Socorro Abreu de Paula
45. Maria Nailce Rodrigues Freire
46. Mario Alcantara Rocha
47. Mauro Angelo Cardoso Paz
48. Nagila Maria de Melo Angelim
49. Paola Rachel Pinheiro Leitao
50. Paulo Magno Carvalho de Albuquerque
51. Paulo Sergio Teixeira Quintino
52. Polyana d'Oliveira Ribeiro
53. Raquel Peixoto Nacle Estefan
54. Rita de Cassia Brigido Feitoza
55. Rogerio da Silva Lopes
56. Samia Cleyla Arraes de Castro
57. Silvia Alves Fontenele
58. Sílvia Helena Vasconcelos Benevides
59. Socorro Maria Lima Aguiar
60. Soraya Vieira Neves
61. Sulenne da Silva de Freitas
62. Tainah Freire Castro
63. Valeria Maria Cavalcante
64. Vicente Jose de Aragao Rodrigues
65. Vitor Machado Barroso
66. Yasmine Florentino Holanda Lages

Justiça Federal Seção Ceará - TRF/CE

1. Anibal Matos Pita
2. Cleirton Monte de Sousa
3. Denise Feitoza Nunes
4. Graziele Mateus Xavier
5. Heveline de Brito Nobre
6. Inácia Vany Bonfim Pita
7. Leonardo Aquino Campos
8. Marcos Heleno Moura Filho
9. Maria Raquel Soeiro Maia

10. Pedro Henrique Nunes Farias
11. Robson Martins Lopes
12. Teresa Cristina Rocha Gomes Garcez
13. Vânia Maria Braga Mendes
14. Ilton Aparecido de Paiva
15. Werbston Coelho

Ministério Público do Estado do Ceará – MP/CE:

PORTARIA 825/2022 (0048762)         SEI 2022.0.000002022-3 / pg. 2

1. Adnan Fontenele Teles
2. Adriana Gomes Bezerra De Moraes
3. Ana Paula de Alencar
4. Cicila Daiane Barbosa de Oliveira Duarte
5. Deives dos Santos Castro
6. Elaine Gomes Barboza Barros
7. Emanuel Marcos Mesquita
8. Francisco Gladson Batista Maia
9. Francisco Samir Barros Leal Reis Alves

10. Glaucia Stela Neves Tavares
11. Guilhermina Maria Ramos Bezerra
12. José Kildo Carneiro de Oliveira
13. Luana Santos do Nascimento
14. Marciana Isabely Martins Pereira
15. Maria Goretti Silva Cordeiro
16. Melissa Vieira Fernandes Villar
17. Patricia Lima de Sousa
18. Raquel de Sousa Santos
19. Sérgio Melo Malta

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará – TJ/CE:.

1. Ana Lucia Gaudio Damasceno
2. Antonieta Lopes Costa Lima
3. Antonio Fernandes Costa Lima
4. Bruno Dourado Mendes
5. Bruno Jurema Pontes Almeida
6. Camila Vieira Braz Fontenele
7. César Alves Duarte
8. Daniel Hamilton Fernandes de Lima
9. Daniel Henrique da Silva

10. Denilson da Nobrega Silveira
11. Fátima Valéria Queiroz Machado Rodrigo
12. Francisca Auri Silvino Tabosa
13. Francisco Marcelo Fontenele Braga
14. Geysa Passos de Lima
15. Helio Viana Correia Lima
16. Israel De França Gomes
17. José Leite da Costa Neto
18. Lara Miranda Felismino
19. Larissa Ximenes Mendonça Montenegro
20. Liana Mara Abreu Viana de Aguiar
21. Marise Fortaleza Fontes Amorim
22. Monique Lino Ferro
23. Rachel Barbosa de Oliveira
24. Raimunda Cosmo Barrozo”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Fortaleza, 21 de setembro de 2022.
DESEMBARGADOR INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO

Presidente

PORTARIA 825/2022 (0048762)         SEI 2022.0.000002022-3 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por INACIO DE ALENCAR CORTEZ
NETO, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 22/09/2022, às 08:09, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0048762&crc=7C407B3A, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0048762 e o código CRC 7C407B3A.

2022.0.000002022-3 0048762v2

PORTARIA 825/2022 (0048762)         SEI 2022.0.000002022-3 / pg. 4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0048762&crc=7C407B3A

	PORTARIA 825/2022 (0048762)